C Y R I L . Propalat autem consequenter quod factum est; cum subditur. {Nam & ego noui virtutem de me exisse;} Materialius respondet secundum opinionem audientium: hic tamē nobis manifestas, quippe verus est Deus, & ex eo quodd prodigaliter factum eriam ex sermonibus; transcendit n.naturam nostram, & forsitan

angelicam posse quē-
quam virtutem emit-
tere qualia a propria
natura. Conuenit au-
tē hoc soli supremā
naturae: nulla nāque
creatūrālū aliquām
gerit saluandi potesta-
rem, vel etiā aliquā
alia. s. miracula facien-
ti, sed diuinitus præ-
stāt. non enim am-
bitiosae glorie non di-
misit latere diuinę
virtutis ostensionem,
qui multoties præce-

Accessit retro, & retigit fimbriā
vestimenti eius, & confessim ste-
tit fluxus sanguinis eius. Et ait
Iesus. Quis est qui me tetigit?
Negantibus autem omnibus, di-
xit Petrus, & qui cum illo erant.
Prēcepror, turbē te comprimūt
& affligunt, & dicis: quis me teti-
git? Et dixit Iesus: Tetigit me ali-
quis? Nam & ego noui virtutem
de me exisse. Videlicet autem mu-
lier, quia non latuit: tremens ve-

perat taceri sua miracula, sed quia spectabat ad utilitatem eorum qui vocabantur per fidem ad gratiam. C H R Y. Primo enim soluit foemineum mictum, ne remorsum conscientiae pateretur quasi surripiens gratia. Secundo corrigit eam, quia latere putauerat. Tertio fidem eius exprimit cunctis, ut & alii imitentur proditq; non minus miraculu retentione sanguinis: dum ostendit sibi cuncta patere. C Y R I L. Insuper principem Synagogae persuadet indubitabiliter credere, qd laqueis mortis erupier filiam eius. C H R Y. Ob hoc aut dominus non statim eam manifestauerat, ut osteso qd omnia sibi liquent, faciat mulierem praedicare, quod factum est ut suspitione miraculum careat. vnde sequitur. {Videns autem mulier, quia non laetum tre. ve. proci. ante pedes eius, & ob quam causam teti. eum indica. cor. om. po. & quedam. confessim sa. sit. } O R I G. Eandem H autem sanitatem, quam nostra est mulier ex contractu verbis confirmauit Salvator, vnde sequitur. {At ipse dixit illi. Filia, fides tua te sal. fe. vade in pace.} id est fana tuo flagello, & fana quidem

LIB.7.C.I4

batur, & mulier ista fluxu sanguinis ab annis duodecim labo-
ravit, nisi ut intelligatur quia quam diu Synagoga viguit, labo-
ravit ecclesia? B E D A. Vna enim pene seculi estate Sy-
nagoga in Patriarchis nasci coepit, & Gentilium nationem ido-
latria foedauit. A M B R O. Sicut autem illa in medicis ero-
nit, & procidit ante pedes eius, & ob quam causam tetigit eum
indicauit coram omni populo.
& quemadmodum confessum fana-
ta sit. At ipse dixit ei. Filia, fides
tua saluâ te fecit. Vade in pace.
h Adhuc illo loquente, venit qui-
dam ad principem Synagogę di-
cēs ei, quia mortua est filia tua,
no i vexare illum. Iesus au-
tem auditō hoc verbo, respon-
dit patri pueræ: Noli timere.